Peer-värdering XMReality SaaS-bolag

Erik Penser Bank 21 XMReality – 11 January 2021

Peer-värdering XMReality SaaS-bolag

Känslighetsanalys omsättningstillväxt/churn

XMRealitys målsättning är att ha en churn under 10 % och under de första tre kvartalen 2020 har den varit ca 5
%. Vi ser churnen som en väldigt viktig parameter för bolagets framtida framgång. Att förvärva en helt ny kund är
betydligt dyrare än att behålla en beFntlig vilket leder till att 5 % högre tillväxt inte kompenserar för 5 % högre churn.

Det är dock svårt att uppskatta exakt hur stor e6ekt en ökad churn ger på lönsamheten. Vi gör därför en
känslighetsanalys där vi ser till hur en minskad respektive ökad tillväxttakt med 5 % och 10 % årligen under vår
prognosperiod slår mot värderingen.

Värt att beakta är att diskrepansen i värderingarna nedan hade blivit ännu större om vi istället korrekt hade kunnat
ange påverkan från en motsvarande churn. Den höga bruttomarginalen gör att en minskad tillväxttakt årligen med
10 % sänker vårt motiverade värde från 9 kr till 5 kr. Minskningen hade troligen varit ännu större ifall motsvarande
si6ror hade gällt churnen.

Känslighetsanalys värdering från ändrad WACC/
omsättningstillväxt

Wacc

8% 10% 12%

-10% 6,3 5,1 4,4

-5% 9 7,2 6,1

Ändrad

omsättningstillväxt

årligen

0% 11,6 9,2 7,7

5% 14,5 11,3 9,5

10% 16,8 13,3 11,1

XMReality – 11 January 2021 22 Erik Penser Bank

Risker

Valutaexponering
XMReality erhåller huvudsakligen sina intäkter i USD och Euro, men har sina kostnader huvudsakligen i SEK. En
stark krona missgynnar därför bolaget.

Personrisk
I små bolag är ledningen väldigt viktig och speciellt i XMRealitys fall där vi bedömer att den är kompetent. Skulle
VD försvinna tror vi att det hade varit ett hårt slag mot XMReality. Vi ser dock inte någon vidare stor risk för detta
med tanke på att nuvarande VD tillträde jobbet så sent som i våras.

Ny teknik/ökad konkurrens
Ökad konkurrens kan leda till både prispress och att XMReality halkar efter tekniskt sett. Att bolaget är litet och